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CANTON DU VALAIS
KANTON WALLIS

Département de la santé, des affaires sociales et de la culture
Servie de la consommation et affaires vétérinaires
Office vétérinaire

Departement fiir Gesundheit, Soziales und Kultur
Dienstelle fiir Verbraucherschutz und Veterinarwesen
Veterinaramt

INSPECTEURS DES RUCHERS 2024

BIENENINSPEKTOR 2024

Cercle Communes Nom Prénom Fonction Adresse NPA Lieu Téléphone E-Mail
079 467 48 82
Chambovey Rémy Inspecteur cantonal Rte de la Rasse 6 1902 Evionnaz remy.chambovey@admin.vs.ch
027 606 74 66
Monthey Collombey Troitorrents Val-d'llliez
Cercle 1 Monthey Charppery gl Vlomt'az Vel ERCIEs Dubois Jean-Daniel Inspecteur Chemin de Nant 8 1896 Vouvry 079679 12 34 jean-daniel@dubois.ch
Choéx Les Crosets St-Gingolph Torgon Les
Giettes Champoussin Miex Les Evouettes
Vérossaz Finhaut Salvan Mex Dorénaz Collonges
Vernayaz Le Chatelard Les Granges (Salvan) Les |Blanchet Pascal Inspecteur La Barmaz 1923 Les Marécottes 078 807 4896  mieldejacko@gmail.com
Marécottes
Cercle 2 St-Maurice
Massongex Daviaz St-Maurice Evionnaz Magnin Nicolas Inspecteur Chemin de Chavanne 18 1891 Vérossaz 0795035386  nicolas-magnin@bluewin.ch
Trient Blanchet Pascal Inspecteur La Barmaz 1923 Les Marécottes 078 807 4896  mieldejacko@gmail.com
Bovernier Fully  Isérable Leytron Martigny
Cercle 3 Martigny Martigny-Combe Riddes Saillon Saxon Ravoire Darbellay Marlyse Inspectrice Av. de la Fusion 182 1920 Martigny 07934256 53  marlyse.darbellay@bluewin.ch
Ovronnaz Charrat
Grange Willy Inspecteur Rue de la Gare 48 1926 Fully 079 48506 21  willy.granges@bluewin.ch
Verbier Chemin Sembrancher Orsiére Champex-
Cercle 4 Entremont Lac Liddes Le Qhable BI’USOI:I Volleggs Pr?z—de- Maret Christophe Inspecteur BP valbord 835 1934 Bruson 076 367 27 67  courtouble7@gmail.com
Fort Bourg-St-Pierre Versegeére Lourtier Fionnay
Levron La Fouly Sarreyer
Vétroz Conthey Chamoson Ardon Ebiner Nicolas Inspecteur Rue du Chemin de Fer 144 1958 Uvrier 07868286 36  nicolas.ebiner@bluewin.ch
Cercle 5 Conthey
E‘Z‘r’]ds;‘;'ez EstseniBoroziBasseiliondazlhiatic Ve Marc Inspecteur Rue de la Vouarde 13 1987 Hérémence 0796497928  marc.thetaz@outlook.com
Nax - Mase Vernamiege St-Martin Evoléne Les | Elia Inspecteur Rue du Lac 18 1958 St-Léonard 0779974219 elia.inspecteur@gmail.com
Haudéres Arolla
Cercle 6 Hérens V?X Thyon Les Callons Hérémence Euseigne Thétaz Marc Inspecteur Rue de la Vouarde 13 1987 Hérémence 07964979 28 marc.thetaz@outlook.com
Méche Pralong
Ayent Anzére Masseraz Frédéric Inspecteur Passage du Royer 2 1978 Lens 079 363 36 01 f.masseraz@gmail.com
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Cercle Communes Nom Prénom Fonction Adresse NPA Lieu Téléphone 2  E-Mail
SloniSain Pont-_c‘je-la-lv_lor_ge e RS Karlen Jacques Inspecteur Rte de Molignon 68 1950 Sion 0796150038  jacques.k@rlen.ch
Veysonnaz Saviése Grimisuat Arbaz
Cercle 7 Sion
Uvrier Gabrieli Elia Inspecteur Rue du Lac 18 1958 St-Léonard 077 997 4219  elia.inspecteur@gmail.com
lcane. Lens Chermignon Montana Miége Veyras Masseraz Frédéric Inspecteur Passage du Royer 2 1978 Lens 07936336 01  f.masseraz@gmail.com
Venthone Mollens Randogne Flanthey
St-Léonard Gabrieli Elia Inspecteur Rue du Lac 18 1958 St-Léonard 077997 4219 elia.inspecteur@gmail.com
Cercle 8 Sierre G_ranges Y_lllage Grone village Chalais Chippis Albasini Bruno Inspecteur Impasse Jolimont 8 3966 Réchy 0797726310  calbas@bluewin.ch
Sierre Noés
D?“"et Loye Erdesson ltravers Briey Vercorin Zufferey Benoit Inspecteur Rte des Plampras 6 3961 Chandolin 07877294 64  benoit.zufferey@netplus.ch
Niouc Chandolin St-Luc
Fang Vissoie Mayoux St-Jean Mission Ayer Zinal Solioz Georges Inspecteur Rue du Village 65 3961 Grimentz 079 606 29 12 mpsolioz@netplus.ch

Grimentz
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Kreis Gemeinden Name Vorname Funktion Adresse PZ Ort Telefon E-Mail
079 229 15 85
Eyer Markus Kant. Bieneninspektor Riedgasse 5 3911 Ried-Brig markus.eyer@admin.vs.ch
027 9235279
Rickenbach Anton Bieneninspektor Meschlerstrasse 23 3952 Susten 079 457 86 28 rickhenbach.anton@hotmail.com
Kreis 9 Leuk Westl. Raron
Zumstein Thomas Bieneninspektor Jesuitenweg 47 3902 Brig-Glis 07947906 74 zumtomdé@gmx.ch
Kreis 10 Visp und Umgebung Heinzmann Adrian Bieneninspektor Eymatt 20 3930 Visp 078 740 75 17 adrianheinzmann@hotmail.com
Simonet Leonhard Bieneninspektor Zer Chirchu 26 3933 Stalden 079 36151 30 leo.simonet@bluewin.ch
Kreis 10 Visp Saastal
Koppel Michel Bieneninspektor Gliserallee 105 3902 Brig-Glis 07932622 44 michelk@bluewin.ch
Kreis 10 Visp Mattertal Katna Andreas Bieneninspektor Birchmatten 60 3924 St-Niklaus 079399 71 68 andreaskatna@hotmail.com
Kreis 13 Goms Ostl. Raron Bohnet Marco Bieneninspektor Furkastrasse 66 3904 Naters 07951975 68 marco.bohnet@mgbahn.ch
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